

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 12 de novembro de 2021

Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO

•	CANCELAMENTO	DO PREGÃO	PRESENCIAL	042/2021 - SRP

- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 045/2021 SRP
- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 081/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTODO PREGÃO PRESENCIAL 042/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema - Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencialnº042/2021 – SRP, cujo objeto é a aquisição de materiais e prestação de serviço de gesso, que foi realizada no dia 27/10/2021 às 11:00hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, foi CANCELADA. Aline Noqueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 11/11/2021

> Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 045/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 045/2021 – SRP, cujo objeto éa aquisição de materiais e prestação de serviço de gesso,no dia 30.11.2021 às 10:00hs, naSala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 12/11/2021

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01AO CONTRATO Nº 081/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 031/2021 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDACNPJ nº 14.738.772/0001-30– OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 081/2021; Data do Termo Aditivo: 12/11/2021;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	VALOR UNI	VALOR TOTAL
MEIÕES DE CORES VARIADAS	UND	50	R\$ 12,21	R\$ 610,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 12 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br